

## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS GABINETE DO PREFEITO



Cajazeiras - PB, 07 de Junho de 2018.

## PORTARIA N° IN 00018/2018

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTÍSTICA FORRÓ DO BOLE BOLE, PARA APRESENTAR-SE NO DIA 25 DE JUNHO DE 2018 NO TRADICIONAL "XAMEGÃO DE CAJAZEIRAS-PB"; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº IN00018/2018, a qual sugere a contratação de:

- FORRÓ DO BOLE E BOM ENTRETERIMENTOS LTDA - ME.

15.020.352/0001-86 Valor: R\$ 15.000,00 Publique-se e cumpra-se.

JOSE ALDEMIR METRELES DE AIMEIDA

Prefeito

/



## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS GABINETE DO PREFEITO



Cajazeiras - PB, 07 de Junho de 2018.

## PORTARIA N° IN 00018/2018-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº IN00018/2018: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTÍSTICA FORRÓ DO BOLE BOLE, PARA APRESENTAR-SE NO DIA 25 DE JUNHO DE 2018 NO TRADICIONAL "XAMEGÃO DE CAJAZEIRAS-PB"; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- FORRÓ DO BOLE E BOM ENTRETERIMENTOS LTDA - ME. 15.020.352/0001-86 Valor: R\$ 15.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ALDEMIR MEIRELES DE ALMEI

Prefeito

/